РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 28 сентября 2017 года № 64/4

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества городского округа Верхняя Пышма

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации имущества городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 марта 2010 года № 18/5, в целях приведения вышеуказанного положения в соответствие со сложившейся практикой представления, рассмотрения и утверждения прогнозных планов приватизации муниципального имущества городского округа Верхняя Пышма, в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от 01 июля 2017 года), руководствуясь статьями 21, 42, 45 и 46 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях приватизации имущества городского округа Верхняя Пышма, утвержденное Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25 марта 2010 года № 18/5 (в редакции Решения Думы от 28 апреля 2014 года № 10/6):
1) абзац четвертый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«– муниципального жилищного фонда, в соответствии с Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации;»;
2) изложить пункт 2.2 в следующей редакции:
«2.2. Прогнозный план содержит перечень имущества, которое планируется приватизировать в соответствующем году, характеристики этого имущества (наименование, место нахождения, площадь и его назначение) и способ приватизации.».
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянные комиссии Думы по бюджету и экономической политике (председатель А.А. Долгих) и по муниципальной собственности и градостроительной деятельности (председатель Н.В. Мамаева).

Исполняющая полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа
Верхняя Пышма								Л.В. Кравцова